TFI INTERNATIONAL INC.

TFI INTERNATIONAL INC.
WKN: 87241L109

ISIN: CA87241L1094

Prehled

23.05.2024 20:15:29

Cena
180,96 CAD

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-0,44% (-0,80)

CA87241L1094

TFII

Toronto Stock

Exchange
CAD
Transport
Akcie
10.363 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

180,83 CAD
(100)

180,97 CAD
(100)

182,06 CAD
182,54 CAD
180,20 CAD
181,76 CAD

180,966516
CAD

54.647
9.889.277,18
565

100

51
200.00 ’\" %
AT
150.00 ﬁ
M
'\
100.00 f lﬁ') \%f
50.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 b Global Equity Ratings &
03.04.2024 b Global Equity Ratings 2,
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &,
22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &,
Vsechny burzy pro TFI INTERNATIONAL INC.
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodt
Tradegate 23.05.2024 12:28 123,00 EUR 0,01 3
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA87241L1094&ID_NOTATION=23042899
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ee5cb3bf99ef7c8e6d35590ab9c9d78436d6807033992a300ad534f518a8f45e&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=8d33343c38e2d8e5d&time=1716575593&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0f4b0ebf535bb4bf143d3ae5a74c6b63e4bf500f8eba6293ac8e1087c5550125&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=8ef24be38ee848fe3&time=1716575593&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=251c5213a0a872a1d4da1a7284c543b22e6ca2ac3fb70d6d652b261187d64b80&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=904946e1335c9a051&time=1716575593&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9a896e7dbc3eaf833aede914ae843cb02b0a3d25fa3e7ac3b4a44c4bfe9039e6&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=115c1736cef216b67&time=1716575593&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a08aa91806f42624be233b986e46497001ea37cdc4f2a85518220de6d4851c8d&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=388af8c6bf83f0f06&time=1716575593&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=23042899
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=357076177

TFI INTERNATIONAL INC.

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

23.05.2024

23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
23.05.2024

20:15

20:00
20:16
08:00
08:11
19:10

180,96 CAD

121,00 EUR
131,7397 USD
122,00 EUR
121,00 EUR
121,00 EUR

9,89

0,00
8,40
0,00
0,00
0,00

565

2.105

12
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=456832132
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23045492
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=41257404
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=357216096
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=42994958

TFI INTERNATIONAL INC.

Detaily

23.05.2024 20:15:29

Cena
180,96 CAD

Zména ©  -0,44% (-0,80)

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

CA87241L1094
TFII

Toronto Stock
Exchange

CAD
Transport
Akcie
10.363 EUR

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 180,83 CAD
(100)
Prodej (Castka) 180,97 CAD
(100)
Oteviraci cena 182,06 CAD
Max 182,54 CAD
Min 180,20 CAD
Zavérecna cena (predchozi 181,76 CAD
den)
Cena vazena 180,966516
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 54.647
Obchodovany objem 9.889.277,18
Pocet obchodt 565
Posledni zobchodovany 100
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r

Vykonn. (%) +14,73% +23,46% +63,44%

Vykonn. +23,34
(abs.)
Beta 1,47

Volatilita 26,96

CESKAS

spofitelna

+34,54  +70,55

1,19 1,51
28,19 34,47

200.00
150.00
100.00

A

50.00

5l

Ny b
| Al
A

2020 2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

220,93 CAD (10.04.2024
173,25 CAD (01.02.2024
220,93 CAD (10.04.2024
137,36 CAD (21.06.2023

2024

182,98 CAD (193.292
192,24 CAD (250.606
194,12 CAD (197.350
174,61 CAD (216.306

_ T = — O O —
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TFI INTERNATIONAL INC.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

TF/

fnternational

Kontakty
TFI INTERNATIONAL INC.

Trans-Canada Highway, Suite 500 8801 H4S
126 Saint-Laurent

Telefon:+1 514 331 4000
Fax:+1 514 337 4200
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Alain Bédard

Bill Preece

Chantal Martel

Daniel Auger

Daniel
Chevalier

David
Saperstein

Johanne Dean

Josiane-M.
Langlois

Ken
Tourangeau

Martin Quesnel

Norman
Brazeau

Patrick Croteau

Sylvain
Desaulniers

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

André Bérard

Debra Kelly-
Ennis

Diane Giard

Joey Saputo

John Pratt

Leslie Abi-
Karam

Neil Manning

Rosemary
Turner

Sébastien
Martel

William
England

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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